UARIEEBRUAR | MARZ | APRIL
Al'l JUD LI I AUGUST | SEPTEMBER
OKTOBER I NQVEMBER | DEZEMBER

MUSTER KALENDARIUM IM FORMAT DIN A4 ZUR
ANPASSUNG AN IHR EIGENES FREIES FORMAT.
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PLATZ FUR IHRE IDEEN

DECKBLATT



PLATZ FUR IHRE IDEEN

DECKBLATT



JANUAR

Mi

3
8 9 10
15 16 17

22 23 24

29 30 31

1. JANUAR: Neujahr

DO

4

11

18

25

FR

5

12

19

26

SA

13

20

27

SO

14

21

28

IHR

LOG(I)

PLATZ FUR IHRE IDEEN



FEBRUAR

MO DI MI DO FR SA SO
s 29 30 3 ] 2 3 4
7 8 9 10 n
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25
28 29 1 2 3
IHR
LOGO

19. FEBRUAR: Fasnacht PLATZ FUR IHRE IDEEN



MARZ

MO DI Mi DO FR SA SO
9 26 27 28 29 | 2 3
0 4 5 6 7 8 9 10
no 1 12 13 14 15 16 17
2 18 19 20 21

3 25 26 27 28 m

IHR

) LOGO
29. MARZ: Karfreitag 1
31. MARZ: Ostern PLATZ FUR IHRE IDEEN




APRIL

MI
3

5 8 9 10

6 15 16 17
7 22 23 24

18 29 30 1

1. APRIL: Ostermontag

DO

11

18

25

FR

12

19

26

SA

13

20

27

SO

14

21

28

IHR

LOG?

PLATZ FUR IHRE IDEEN



1

6 7 8
13 14 15
21 22

27 28 29

9. MAI: Auffahrt
19. MAI: Pfingsten
20. MAI: Pfingstmontag

16

23

30

10

17

24

31

1

18

25

12

26



JUNI

MO

27

10

17

24

DI

28

11

18

25

Mi

29

12

19

26

DO

30

13

20

27

FR

31

14

21

28

SA

15

22

29

SO

16

23

30

IHR

LOG?

PLATZ FUR IHRE IDEEN



15

22

29

16

23

30

10

17

24

31

DO

11

18

25

FR

12

19

26

SA

13

20

27

SO

14

21

28

IHR

LOG?

PLATZ FUR IHRE IDEEN



AUGUST

MO DI MI DO FR SA SO
31 29 30 31 T 2 3 4
2 5 6 7 8 9 10 1
R 33 12 13 14 15 16 17 18
54 19 20 21 22 23 24 25
2 . o 27 28 29 30 31 1
IHR
LOGO

1. AUGUST: Nationalfeiertag PLATZ FUR IHRE IDEEN



35

SEPTEMBER

MO

26

DI

27

3

10

17

24

Mi

28

4

11

18

25

DO

29

5

12

19

26

FR

30

13

20

27

SA

31

14

21

28

SO

15

22

29

IHR

LOG?

PLATZ FUR IHRE IDEEN



OKTOBER

MO DI MI DO FR SA SO
30 7 2 3 4 5 6
7 8 9 10 i 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 3 ] 2 3
IHR

LOG(I)

PLATZ FUR IHRE IDEEN




NOVEMBER

MO

28

11

18

25

DI

29

12

19

26

Mi

30

13

20

27

DO

31

14

21

28

FR

15

22

29

SA

16

23

30

SO

10

17

24

IHR

LOG?

PLATZ FUR IHRE IDEEN



DEZEMBER

MO DI Mli DO FR SA SO

25 26 27 28 29 30 1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 21 22

23 28 29

30 4 5

24 DEZ: Hellger sbend L JHE
26. DEZ.: Stephanstag 1

31. DEZ.: Silvester PLATZ FUR IHRE IDEEN




